
sobota, 22.11.2025

Ogłoszenia parafialne - NIEDZIELA – 23.11.2025 - UROCZYSTOŚĆ JEZUSA CHRYSTUSA, KRÓLA

WSZECHŚWIATA

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

NIEDZIELA – 23.11.2025 - UROCZYSTOŚĆ JEZUSA CHRYSTUSA, KRÓLA WSZECHŚWIATA

Dziś odpust w katowickiej katedrze, a także Światowy Dzień Młodzieży ustanowiony przez św. Jana Pawła II.

Odmawiając pobożnie Akt poświęcenia rodziny ludzkiej Chrystusowi Królowi i spełniając zwykłe warunki odpustu, można dzisiaj

zyskać odpust zupełny.

Kolekta dzisiejszej i przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na potrzeby parafii.

O godz. 14.30 - Dzień skupienia dla narzeczonych

O godz. 16.30 – Nieszpory niedzielne

O godz. 17.30 – Msza Trydencka

PONIEDZIAŁEK – 24.11.2025 – Dzień powszedni

O godz. 17.45 – Różaniec poprowadzi Legion Maryi

WTOREK –  25.11.2025 - Dzień powszedni

O godz. 7.00 – Godzinki do św. Michała Archanioła

ŚRODA – 26.11.2025 - Dzień powszedni

O godz. 19.20 - katecheza liturgiczna

PIĄTEK – 28.11.2025 - Dzień powszedni

Wspólnota Chrystusa Zmartwychwstałego Galilea zaprasza na kolejny "Wieczór Chwały" - nabożeństwo z modlitwą o

uzdrowienie, odprawiane w duchu nowej ewangelizacji, z okazją do spowiedzi świętej. Rozpoczęcie nabożeństwa o godz.

19.45 w naszej parafii. Homilię wygłosi ks. Damian Stachowiak ze Zgromadzenia Zmartwychwstania Pańskiego.

SOBOTA – 29.11.2025

Od tej soboty rozpoczynamy odwiedziny duszpasterskie – szczegółowy plan w gablotkach i na stronie internetowej

Niedziela 30 listopada to w naszej parafii Niedziela Misyjna - od wieczornej Mszy św. w sobotę będziemy gościć Misjonarzy Oblatów

Maryi Niepokalanej z Poznania, którzy będą głosić kazania.
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1. NIEDZIELA ADWENTU – 30.11.2025 – Niedziela Trzeźwości

Ta niedziela rozpoczyna nowy rok liturgiczny. Jest to również Niedziela Trzeźwości. Zachęcamy wiernych do abstynencji od

napojów alkoholowych I złożenia świadectwa poprzez wpis do parafialnej Księgi Abstynencji wyłożonej z tyłu kościoła.

To również czas przygotowania symboli adwentowych: wieńca, kalendarza, lampionów.

O godz.13.30 zapraszamy na Mszę św. z okazji 11. rocznicy powstania w naszej parafii Całodobowej Adoracji Najświętszego

Sakramentu.

  Po każdej Mszy świętej będzie można nabyć świece Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom oraz opłatki, a w tygodniu będą one

dostępne w kancelarii parafialnej, w godzinach urzędowania.

Inne informacje:

Zapraszamy na pielgrzymkę do Włoch. Wyjazd odbywać się będzie w dniach 21 - 30.08.2026. W planie m.in. Rawenna, Loreto,

Manopello, Monte san Agelo, San Govanni Rotondo, Bari. Więcej informacji na naszej stroni internetowejnw zakładce

"AKTUALNOŚCI", na Facebooku i w gablotce.  Zapisy w kancelarii.

Zapraszamy do podjęcia nocnej adoracji Najświętszego Sakramentu. Szczegóły na stronie internetowej parafii i w gablotce

przy bocznym wejściu od strony Rynku.

Rodziców,  a szczególnie ojców zapraszamy do podjęcia regularnej modlitwy za swoje dzieci we wspólnocie Różańca

Rodziców za dzieci. Szczegóły na stronie internetowej parafii.

Arcybiskup Andrzej Przybylski ponawia zaproszenie na widowisko "Katedra":

"Już tylko 3 dni dzielą nas od jedynego w swoim rodzaju niepowtarzalnego widowiska, wieńczącego jubileusz 100-lecia archidiecezji

katowickiej. 26  listopada chcemy w katowickim Spodku zbudować Katedrę, której żywymi kamieniami sami jesteśmy. Niech nikogo z

Was nie zabraknie na jubileuszu naszej Matki – lokalnego Kościoła. 600 młodych artystów, których zobaczymy na scenie (orkiestra

symfoniczna Akademii Muzycznej, wielkie chóry, wokaliści, Balet Opery Śląskiej, teatry niezależne, zespoły taneczne, a obok nich –

rodziny z dziećmi, obcokrajowcy, osoby niepełnosprawne i przedstawiciele wielu grup zawodowych) pomogą nam doświadczyć piękna

bycia chrześcijaninem". W kancelarii parafialnej zostało jeszcze kilka biletów. 

W najnowszym Gościu Niedzielnym:

Król radykalnej miłości – na czym polega królowanie Jezusa Chrystusa?

O Wspólnotach Jerozolimskich od 25 lat obecne w Warszawie,

„Hamulec dla szpitali”, czyli o kryzysie w służbie zdrowia.
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